
OBJEDNÁVKA

Objednatel:
Název/jméno:
Sídlo/bydliště:
Koresp.adresa:

IČ: 26998939
DIČ:
E-mail:
Tel.:
Fax.:
Datum vystaveni:
Vystavil:

kontrapunkt z. ú.
Severní 753/10, Hradec Králové 500 03 :~~:IO
Bratří Čapků 875/3 Hradec Králové 500 O:.:3~~~::~'.;::r~~7r--'

2 1 -06- 2017

10.4.2017 AKTUALIZACE obj. z 9.4.2017

Dodavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Na Brně 352
50008 Hradec Králové

IČ: 64809447
DIČ: CZ64809447
Č. 6čtu:

E-mail: info@tshk.cz. tel.: 495402654

Specifikace objednávky:
Předmět:

• Stánek - 8 kusů ( 6ks do ŽS a 2ks na MN)
• Montáž a ukotveni stánků - 8x
• Doprava vaLnik s HR - návoz 4x (vejdou se dva stánky na jeden vaLnik)
• Doprava vaLnik s HR - odvoz 4x (vejdou se dva stánky na jeden vaLnik)
• Stojan na pytLe - 35x
• Odpadkové pytLe HU 70x100 výměna v každém stojanu vždy při průběžném úkUdu

cca 245ks
• Likvidace odpadu sesbiraného během průběžných úkUdů 7x ŽS a 7x MN

I .

• Likvidace odpadu sesbtranéiio během finq!niho úkUdu 1x ŽS a 1x MN
• Dovoz zapůjčených stojanů na pytLe ;,.
• Odvoz zapůjčených stojanů na pytLe
• Zábrana nizká 2m samostojná - 100ks
• Dovoz nizkých zábran
• Odvoz nizkých zábran
• Sečeni trávy v terminu 20.6.2017 v Ž.sadech - kde upřesnim po telefonu
• ÚkUd Ž.sadů v průběhu akce tj. 7 dni - prvni průběžný 24.6. posLedni průběžný

30.6.
• ÚkUd M. náměsti v průběhu akce tj. 7 dni - prvni průběžný 24.6. posLedni

průběžný 30.6



----

• Úklid Ž.sadů finálni - 1.7.2017 1x

• Úklid M.náměsti finálni - 1.7.2017 1x
• Zapůjčeni přenosného rozvaděče 6x
• Zajištěni odběru elektřiny pomoci připojného mista 5x (2 mista v ŽS, šachta u

kašny Malé náměsti, Gočárovo schodiště, Velké náměsti u katedrály)
• 'Dopravní značeni ( jedna značka komplet) zákaz odbočeni vpravo s dod. tabulkou

1x
• Dopravni značeni ( jedna značka komplet) zákaz odbočeni vlevo s dod. tabulkou

1x

Místo konání: Žižkovy sady Hradec Králové třída ČSA 23.6.2017 - 30.6.2017

Termín dodání: 22.6.2017
Termín odvozu: 1.7.2017
Kontaktní osoba:
Platební podmínky:
Splatnost faktur: 14 dní
Cena: dle aktuálního ceníku TSHK (www.tshk.cz)

Poznámka:

Údaje TSHK:
Bezdlužnost prověřena dne: Číslo zakázky TSHK:

Q:l.6.2011

JJ
:~:~"-rÉČHNiCKÉ SLUžBY

____.I klRADEC KRALOVÉ
NaBmé3~2

l. I 500 08 Hradec Kr~/ové
: I Tel.: 495 402 654
I "/ IČ' 64809447 DIČ: CZ6480944!Zaps. v aR u Krajského soudu v HK oddn Pr, vlotka 52




